ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 6 12017

Gabinete do Vereador, 02 de Junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Venho por meio deste, reiterar o pedido de n° 420 deste Vereador, onde
foi solicitado a Manutenção preventiva de toda a Iluminação Pública de nosso
Município. Para melhor segurança de nossos contribuintes e enfatizar que a Equipe
da Elétrica está de parabéns pelos trabalhos já realizados, mas que ainda temos
muito trabalho pela frente.
Certos de sua colaboração, agradeço.

Valdeci Alves de Castro
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"